[image: Кикнурский МР герб контур_вольная]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА КИКНУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

13.12.2021                                                                                                  № 17-173
пгт Кикнур

О назначении на должность председателя контрольно-счетной
 комиссии Кикнурского муниципального округа Кировской области
	Рассмотрев внесенную главой муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области Галкиным С.Ю. и председателем Думы Кикнурского муниципального округа Сычевым В.Н. кандидатуру Кузнецову Ирину Леонидовну на должность председателя контрольно-счетной комиссии Кикнурского муниципального округа Кировской области и в соответствии со ст. 3 Положения о контрольно-счетной комиссии Кикнурского муниципального округа Кировской области, утвержденного решением Думы Кикнурского муниципального округа от 07.10.2020 № 2-23, Дума Кикнурского муниципального округа  РЕШИЛА:
	1. Назначить на должность председателя контрольно-счетной комиссии  Кикнурского муниципального округа Кировской области Кузнецову Ирину Леонидовну.
	2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.
Председатель Думы
Кикнурского муниципального округа    В.Н. Сычев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5